
امام رضا (ع):  
«مرد باید خانواده اش را در رفاه قرار دهد تا آرزوى مرگ او را نکنند» و این 
آیه را تلاوت کرد: «و به پاس دوستى او (خدا)، بینوا و یتیم و اسیر را خوراك 
مى دهند» و فرمود «اسیر، خانواده مرد است. سزاوار است که مرد، هر گاه 

نعمتش فزونى مى یابد، بر گشاده دستى با اسیرانش بیفزاید» .

شهید محمد رضا دهقان امیرى
صبر را سرلوحه خود قرار دهید و روضه اباعبداله (ع) و خانوم زینب کبرى 
(س) فراموش نشود و حقیقتا مطمئن باشید که تنها با یاد خداست که دل ها 
آرام مى گیرد.                                                                                                         شهید مدافع حرم
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کمپین انتخاباتى «برنى سندرز» یکى از نامزدهاى پیشرو حزب دموکرات براى انتخابات ریاست جمهورى 2020 آمریکا در شهر «دس موینس» ایالت 
«آیوا» آمریکا / منبع: رویترز

محمد حسین آذر پندار/ گروه ایران 
news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت گاز استان کهگیلویه 
و بویراحمد با اعلام این خبر که 
عملیات گازرسانى به امام زاده 
سیدمحمود (ع) چاروسا از توابع 
کهگیلویه تا دو ماه آینده پایان مى یابد، 
اظهار کرد: مشکلات گازرسانى به 
امام زاده سیدمحمود (ع) چاروسا از 

توابع کهگیلویه تا دو ماه آینده به اتمام مى رسد. 
رحمان خادم  با توجه به اینکه گازرسانى به دیشموك و چاروسا از مهم ترین 
طرح هاى گازرسانى درکهگیلویه است که با 90 درصد پیشرفت فیزیکى 
کارى در مراحل پایانى قرار دارد، اظهار داشت: تاکنون گاز 64 روستا به 
بهره بردارى رسیده است،16 روستاى دیگر تا یک ماه آینده گاز آن ها وصل 
خواهد شد و گازرسانى به 29 روستاى این دو بخش در مرحله مناقصه و 

تعیین پیمانکار است.
وى گفت: عملیات گازرسانى به قلعه رئیسى و دیشموك در دو فاز انجام گرفت 
که فاز اول و دوم به طول 16 کیلومتر از طولیان در قلعه دختر بود و فاز سوم 
آن گازرسانى به قلعه رئیسى و دیشموك 108 روستاى این مناطق بود که از 

دهه فجر سال گذشته تاکنون گازرسانى شده است. 
وى به وضعیت علمک گذارى در روستاى امام زاده سیدمحمود چاروسا 
اشاره و تصریح کرد: در مسیر اصلى قلعه رئیسى و دیشموك روستاهایى 
هستند که عملیات لوله اصلى آنان انجام گرفت و علمک آن ها به دلیل تست 
و مشخص نشدن پیمانکار پروژه نیمه تمام مانده و مراحل انتخاب پیمانکار 
صورت گرفت و تمام تلاشمان را به کار مى بریم تا چند روز آینده این روستاها 
نسبت به علمک و تا دوماه آینده علمک آن ها به اتمام برسد. این مسئول 
درخصوص مناطق پراکنده قلعه رئیسى افزود: پیمانکارى را براى شهرستان 
کهگیلویه انتخاب کردیم که با توجه به نواقصات قلعه رئیسى و دیشموك 
تنها جهت این مناطق فعال شد که هم اکنون فعال و در دیشموك شروع 
به کار کرده و تا هفته آینده کوچه هاى نیمه تمام قلعه رئیسى را تکمیل

 خواهد کرد.

مدیرعامل شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمد:

پایان عملیات گازرسانى
 به امام زاده سید محمود (ع) چاروسا تا 2 ماه آینده
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بالاخره پس از کش و قوس هاى فراوان و اعتراض تیم هاى ایرانى درباره سلب حق 
میزبانى در داخل ایران، کنفدراسیون فوتبال آسیا تحت تاثیر لابى سعودى ها، 
اعتراض باشگاه هاى ایرانى را رد کرد.  موضوعى که سوژه کارتونى از مهدى عزیزى 

در خبرآنلاین شد.
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موسیقىگردشگرى

کارسوق چهارم از برنامه «اصفهان گرد» با موضوع چگونه 
کاشف روایت و سازنده موزه هاى شهر باشیم؟ در موزه 
عصارخانه شاهى برگزار مى شود. رئیس اداره گردشگرى 
گفت: کارسوق چهارم از برنامه اصفهان گرد با موضوع چگونه کاشف روایت و سازنده موزه هاى شهر 
باشیم؟ در موزه عصارخانه شاهى وابسته به سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى اصفهان 
با حضور رضا سرابى موزه ساز و بزرگ ترین مجموعه دار خصوصى آذربایجان روز پنجشنبه سوم 
بهمن ماه از ساعت 14:30 تا 17 برگزار مى شود. علیرضا مساح اظهار داشت: مردم در برنامه 
اصفهان گرد که از سوى اداره گردشگرى وابسته به سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى 
اصفهان برنامه ریزى شده و برگزار مى شود، قرار است در جاذبه هاى گردشگرى و بناهاى تاریخى 

اصفهان روایت هاى جدیدى از شهر بشنوند و یاد بگیرند که این روایت ها شامل روایت هاى رسمى، روایت از بازمانده این بناها و 
روایت از میهمانان و اساتیدى است که در زمینه گردشگرى توانایى دارند.

اجراى صحنه اى هم نوازى گروه موسیقى «ناقوس» سوم  نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net بهمن ماه در هنرسراى خورشید برگزار مى شود. سرپرست

گروه موسیقى سنتى ناقوس گفت: این گروه موسیقى فعالیت 
خود را از سال 95 آغاز کرده و این سومین کنسرت رسمى گروه بعد از سه سال است. کامران شیربچه 
اظهار داشت: اجراى صحنه اى هم نوازى گروه موسیقى «ناقوس» امروز از ساعت 18 در هنرسراى 
خورشید وابسته به سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى اصفهان برگزار مى شود. وى افزود: 
نوازندگان این کنسرت على شیربچه، حسین کاشف، حسین نوریان، مجید شریفى، ناصر کاظمى، 
جواد روستا، محمدرضا کمالى، رضا باغبان و ابراهیم رضایى و خواننده آن جواد موسوى است. 
سرپرست گروه موسیقى سنتى ناقوس با بیان اینکه این کنسرت در دو قسمت اجرا مى شود، 

خاطرنشان کرد: در این کنسرت قطعات رمانسى براى کوچ سارها، حادثه یک گل سرخ، به چکاوك، ضربى جویبار، حرف هاى هنوز، 
دیدار در مه، تصنیف شهریار، چهارمضراب افتان و خیزان، تصنیف شب لرزان، بى سر و سامان و تصنیف درآ درآ اجرا مى شود.

رئیس اداره گردشگرى خبر داد:

روایت هایى از عصارخانه شاهى در کارسوق چهارم «اصفهان گرد»
سرپرست گروه موسیقى سنتى ناقوس مطرح کرد:

هنرسراى خورشید میزبان اجراى تازه گروه

نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net

قابل توجه شهروندان گرامى آیا 
مى دانید با مفقود شدن مدارك 
شناسایى خود ممکن است شما به 

عنوان مجرم شناخته شوید؟

   021 - 88016649     -  88356308
031 - 32274793   -   32274792 

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى و مجمع عمومى فوق العاده
شرکت خدماتى شهرك صنعتى علویجه ثبت شده به شماره 3822 و شناسه ملى 14004558195

آگهى دعوت مجمع عادى به طور فوق العاده و مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت جراحى محدود آمادگاه اصفهان (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 14280 و شناسه ملى 10260352802 

از کلیه صاحبان صنایع طرف قرارداد با شرکت شهرك هاى صنعتى استان اصفهان مستقر در شهرك صنعتى علویجه 
و یا نمایندگان قانونى آنان دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى و مجمع عمومى فوق العاده که به ترتیب در 
ساعات 9 و 11 در مورخ 98/11/15 به آدرس: شهرك صنعتى علویجه، خیابان خدمات، بلوار صنعت، پلاك 182، ساختمان 

ادارى شهرك صنعتى علویجه تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى: 

1- اتخاذ تصمیم در مورد بودجه اصلاحى 1398 و بودجه پیشنهادى 1399
2- سایر تصمیماتى که در ا ختیار این مجمع مى باشد 

دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: 
1- اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه شرکت 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل مى آید که در جلسات مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده و مجمع 
فوق العاده که به ترتیب در تاریخ 1398/11/14 در ساعت 16 عصر (مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده) و در تاریخ 
1398/11/17 در ساعت 16 عصر (مجمع عمومى فوق العاده) در نشانى: خیابان آمادگاه، کوچه بوعلى 2، کلینیک جراحى 

آمادگاه به کدپستى 8144954783 تشکیل مى گردد، حضور  به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عادى به طور فوق العاده:  انتخاب بازرس

دستور مجمع عمومى فوق العاده:  تصمیم گیرى در خصوص افزایش سرمایه شرکت

رییس هیئت مدیره

رییس هیئت مدیره و مدیر عامل

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد خدمات و کالاى مورد نیاز خود را به 
شرح ذیل و به استناد قانون برگزارى مناقصات و آئین نامه معاملات شرکت از طریق 

برگزارى مناقصه عمومى یک مرحله اى همراه با ارزیابى کیفى (فشرده) به پیمانکاران واجد شرایط 
واگذار نماید. 

شماره 
تاریخ توزیع موضوع مناقصهمناقصه

دفترچه
مهلت تهیه 

دفترچه
آخرین مهلت 
تحویل پاکات

تاریخ برگزارى 
مبلغ تضمینمناقصه

9814010

اصلاح ساختار شبکه فشار ضعیف 
با کابل خود نگهدار در محدوده امور 

برق منطقه 3 شرکت توزیع برق 
شهرستان اصفهان 

1398/11/051398/11/121398/11/261398/11/30343,450,000

روابط عمومى شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى 
همراه با ارزیابى کیفى (فشرده)

پیشنهاد دهندگان مى توانند اسناد مناقصه به شرح فوق را از طریق سایت هاى زیر دریافت و حداکثر 
تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 1398/11/26 به نشانى: اصفهان، خیابان شریف غربى، امور برق 
منطقه سه اصفهان، دفتر امور، تحویل نمایند. به پیشنهادهایى که بعد از مهلت مقرر در فوق دریافت 

شودترتیب اثر داده نخواهد شد .
   http://tender.tavanir.org.ir  :سایت اینترنتى معاملات توانیر به نشانى
http://iets.mporg.ir  :سایت اینترنتى پایگاه ملی مناقصات ایران به نشانى

  WWW.eepdc.ir  :سایت اینترنتى شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به نشانى
جهت کسب اطلاعات بازرگانى با شماره تلفن 34122451-031 کارشناس قراردادها و مناقصات و جهت 
آگاهى بیشتر در مورد الزامات، اطلاعات، شرح خدمات این مناقصه با شماره تلفن: 34122440 اداره 

مهندسین و طرح ها تماس حاصل فرمایید. 
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: در اسناد درج شده است. 

در سایت نام  وثبت  اصفهان  برق شهرستان  توزیع  سپارى شرکت  برون  تاییدیه  ارائه   *
 http://www.eepdc.ir جهت به روز رسانى مدارك ثبتى الزامى است. 

(در صورت هر گونه سوال با شماره تلفن 32241153 آقاى امیرانى تماس حاصل فرمایید).
* شرکت کنندگان در مناقصه مى بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه به سایت 
شرکت و یا تماس با واحد مناقصه و مزایده از آخرین اصلاحات احتمالى اسناد مطلع گردند، در غیر این 

صورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران مى باشد. 
* پیشنهادات رسیده با حضور اعضاى کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد. 

* حضور پیشنهاد دهندگان (هر شرکت کننده یک نفر با ارائه معرفى نامه) در جلسه بازگشایى پاکات 
آزاد مى باشد.

* به مدارك، پیشنهادات و نامه هاى فاقد امضا، مخدوش که بعد از انقضاى مهلت مقرر واصل شود مطلقاً 
ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

* شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار مى باشد.
* سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه مندرج مى باشد.


